
Dart A Senso Unico

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Rocca Daniele (08/562) 2 3 2 4 0 0 4 5 4 12 0 0 4 8 4 8 4 8 4 11 4 4 2 4 0 0 0 0

Manzo Michele (08/704) 3 5 4 5 2 6 4 6 2 4 0 0 4 8 4 5 4 6 4 9 4 2 4 9 0 0 0 0

Rizzi Cristian (08/579) 4 9 4 3 2 5 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 4 5 2 5 4 8 3 4 0 0 0 0

Martorana  Cataldo (08/1419) 2 3 2 3 2 3 0 0 2 4 0 0 3 6 0 0 0 0 4 6 2 0 4 5 0 0 2 4

Placenti Vincenzo (08/1397) 1 3 0 0 4 8 4 4 1 2 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0 2 3 1 2 0 0 2 2

Barillaro Domenico (08/1451) 4 9 4 4 1 1 0 0 2 0 0 0 0 0 2 1 0 0 2 4 0 0 2 1 0 0 4 5

Colombo Fabio (08/1118) 0 0 0 0 3 6 0 0 3 6 0 0 1 3 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

Martorana  Angelo (08/1418) 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 4 6 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

Martorana Thomas (08/1450) 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Rocca Daniele 08/562 34 67 1,97

Manzo Michele 08/704 39 65 1,67

Rizzi Cristian 08/579 25 44 1,76

Martorana  Cataldo 08/1419 23 34 1,48

Placenti Vincenzo 08/1397 19 31 1,63

Barillaro Domenico 08/1451 21 25 1,19

Colombo Fabio 08/1118 11 23 2,09

Martorana  Angelo 08/1418 14 20 1,43

Martorana Thomas 08/1450 6 11 1,83

Fughenaghen

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Armenti Andrea (08/141) 4 8 0 0 4 5 0 0 4 11 4 8 0 0 4 1 0 0 2 6 4 7 0 0 0 0 4 9

Taglia Alberto (08/979) 2 4 0 0 4 2 2 0 4 8 0 0 4 7 0 0 0 0 4 6 4 9 0 0 0 0 2 2

Doninelli Harry (08/487) 0 0 0 0 4 5 4 6 2 1 4 0 2 0 0 0 0 0 2 2 2 1 4 5 4 2 4 4

Colla Renato (08/1449) 4 1 0 0 2 2 2 2 4 3 4 1 2 1 4 2 0 0 2 2 0 0 4 5 4 5 0 0

Favilla Fabio (08/230) 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 4 1 0 0 0 0 4 3 0 0 4 2 2 5

Del Vecchio Leonardo (08/192) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 0 0 4 9 0 0 0 0

Marelli Cristiano (08/435) 2 0 0 0 2 3 4 6 2 2 4 0 2 0 4 1 0 0 2 2 2 0 4 0 4 1 0 0

Spera Giovanni (08/557) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4

Mascheroni Riccardo (08/1381) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3

Cattaneo Enrico (08/1096) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Armenti Andrea 08/141 30 55 1,83

Taglia Alberto 08/979 26 38 1,46

Doninelli Harry 08/487 32 26 0,81

Colla Renato 08/1449 32 24 0,75

Favilla Fabio 08/230 22 21 0,95

Del Vecchio Leonardo 08/192 8 17 2,12

Marelli Cristiano 08/435 32 15 0,47

Spera Giovanni 08/557 4 7 1,75

Mascheroni Riccardo 08/1381 2 3 1,50

Cattaneo Enrico 08/1096 0 0 0,00

I Canturioni

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Scordo Roberto (08/114) 4 11 3 2 4 9 0 0 4 8 4 6 4 4 2 1 3 2 3 7 0 0 4 8 4 4 3 4

Antenucci Giuseppe (08/060) 0 0 4 8 0 0 0 0 4 6 0 0 4 6 4 9 0 0 4 3 0 0 4 12 0 0 4 2

Mauri Umberto (08/978) 4 5 2 0 4 4 0 0 2 5 2 0 0 0 2 6 4 2 2 1 0 0 4 3 4 2 4 1

Scordo Giovanni (08/298) 4 4 1 1 4 0 0 0 4 4 4 4 4 1 4 0 4 1 2 0 0 0 4 6 4 2 4 4

Pompa Biagio (08/297) 0 0 4 0 4 1 0 0 2 0 2 0 2 2 4 3 4 3 4 1 0 0 0 0 4 1 1 2

Carmando Roberto (08/1440) 4 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Sangregorio Alessandro (08/1413) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Proto Francesco (08/295) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Scordo Roberto 08/114 42 66 1,57

Antenucci Giuseppe 08/060 28 46 1,64

Mauri Umberto 08/978 34 29 0,85

Scordo Giovanni 08/298 43 27 0,63

Pompa Biagio 08/297 31 13 0,42

Carmando Roberto 08/1440 9 7 0,78

Sangregorio Alessandro 08/1413 3 2 0,67

Proto Francesco 08/295 1 0 0,00



I Cinghiali

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Pinciroli Claudio (08/217) 4 8 4 10 4 6 4 9 0 0 4 10 4 10 4 12 4 10 4 9 4 11 0 0 4 11 4 12

Rimoldi Marco (08/981) 4 9 4 10 4 3 4 11 0 0 4 12 4 8 4 12 4 9 4 8 4 11 0 0 4 10 4 11

Urbano Vincenzo (08/902) 4 8 4 5 4 0 2 2 0 0 2 3 4 10 4 9 4 1 4 5 2 2 0 0 4 4 2 4

Campagna Luca (08/907) 3 5 2 1 2 1 4 11 0 0 2 4 3 3 2 5 4 3 3 1 4 9 0 0 2 4 2 3

Baruzzo Michele (08/982) 1 0 2 3 2 2 2 1 0 0 4 11 1 2 2 5 0 0 1 3 2 3 0 0 2 1 4 5

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Pinciroli Claudio 08/217 48 118 2,46

Rimoldi Marco 08/981 48 114 2,38

Urbano Vincenzo 08/902 40 53 1,32

Campagna Luca 08/907 33 50 1,52

Baruzzo Michele 08/982 23 36 1,57

La Banda Del Buco

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Molteni  Valerio (08/1447) 4 7 2 6 4 11 0 0 4 6 2 4 0 0 4 8 0 0 4 7 2 4 4 6 0 0 0 0

Peccedi Daniele (08/1373) 2 1 2 3 4 8 0 0 4 4 2 6 0 0 2 0 4 9 4 8 0 0 4 7 4 12 0 0

Procopio Francesco (08/1446) 2 1 2 3 0 0 4 5 2 4 1 3 0 0 4 5 4 10 1 2 4 4 0 0 4 10 0 0

D'Ambrosio Luca (08/1448) 0 0 4 9 4 5 2 0 2 2 4 8 0 0 0 0 2 2 3 3 4 4 4 6 0 0 0 0

Mazzei Stefano (08/1445) 4 5 1 1 4 7 4 4 0 0 2 5 0 0 0 0 2 0 4 2 4 0 2 1 4 8 0 0

Cattaneo Francesco (08/1425) 3 2 2 0 0 0 4 3 0 0 3 7 0 0 4 9 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Benincà Gabriele (08/1374) 1 0 3 2 0 0 2 2 4 3 2 3 0 0 2 0 1 0 0 0 2 0 2 1 4 9 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Molteni  Valerio 08/1447 30 59 1,97

Peccedi Daniele 08/1373 32 58 1,81

Procopio Francesco 08/1446 28 47 1,68

D'Ambrosio Luca 08/1448 29 39 1,34

Mazzei Stefano 08/1445 31 33 1,06

Cattaneo Francesco 08/1425 19 24 1,26

Benincà Gabriele 08/1374 23 20 0,87

Maxi Team

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Bettiga Milo (08/1184) 0 0 2 5 4 11 4 12 4 11 4 9 4 6 0 0 0 0 4 9 4 10 4 9 4 11 2 4

Bartesaghi Antonello (08/1008) 0 0 4 9 3 6 0 0 4 10 2 6 0 0 0 0 4 12 4 9 4 9 4 9 4 7 0 0

Fornasari Matteo (08/630) 0 0 4 9 4 10 4 9 0 0 4 11 0 0 0 0 4 11 0 0 0 0 0 0 4 12 4 9

Piazza Albino (08/223) 0 0 2 3 1 2 3 0 0 0 2 3 4 7 0 0 2 5 4 3 4 10 4 4 4 8 2 2

Settin Gabriele (08/225) 0 0 4 10 4 7 1 3 4 5 4 10 4 7 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ganassa Giovanni (08/228) 0 0 0 0 0 0 4 3 4 3 0 0 4 8 0 0 4 9 4 1 4 2 4 5 0 0 4 8

Casari Daniele (08/538) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 12

Cinus Vittorio (08/222) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rosa Marco (08/1383) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bettiga Milo 08/1184 40 97 2,42

Bartesaghi Antonello 08/1008 33 77 2,33

Fornasari Matteo 08/630 28 71 2,54

Piazza Albino 08/223 32 47 1,47

Settin Gabriele 08/225 23 45 1,96

Ganassa Giovanni 08/228 32 39 1,22

Casari Daniele 08/538 4 12 3,00

Cinus Vittorio 08/222 0 0 0,00

Rosa Marco 08/1383 0 0 0,00

Wonder Dart

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Casartelli Laura (08/404) 4 9 2 4 0 0 4 12 4 7 0 0 4 8 4 5 4 7 0 0 4 7 4 8 4 5 4 4

Cupiraggi Carmen (08/1420) 2 4 4 9 0 0 4 10 4 2 4 2 2 0 4 10 4 5 0 0 4 5 2 4 4 5 4 6

Ursi Giulia (08/1353) 4 6 4 5 0 0 0 0 4 3 4 1 2 2 4 8 4 7 0 0 4 9 2 3 4 7 4 0

Pagano Emanuela (08/1116) 2 1 4 6 0 0 4 6 2 3 0 0 4 6 4 6 2 0 0 0 0 0 4 5 2 0 4 3

Farace Elisa (08/161) 2 4 0 0 0 0 4 6 2 0 4 2 4 4 0 0 2 5 0 0 4 7 2 2 2 1 0 0

Mariani Jlenia (08/872) 2 1 2 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Casartelli Laura 08/404 42 76 1,81

Cupiraggi Carmen 08/1420 42 62 1,48

Ursi Giulia 08/1353 40 51 1,27

Pagano Emanuela 08/1116 32 36 1,12

Farace Elisa 08/161 26 31 1,19

Mariani Jlenia 08/872 10 5 0,50


